
 
 

75.0200.50.2022 

 

Zarządzenie nr 64 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 4 maja 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 62 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 22 czerwca 2020 roku w sprawie Funduszu Stypendialnego im. Franciszka 

Mertensa (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 420 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.), działając 

w uzgodnieniu z Samorządem Studentów UJ, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Funduszu Stypendialnego im. Franciszka Mertensa stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 62 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 22 czerwca 2020 roku w sprawie 

Funduszu Stypendialnego im. Franciszka Mertensa (z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) są finalistami krajowej olimpiady matematycznej lub informatycznej albo 

uczestnikami jednej z następujących olimpiad międzynarodowych: matematycznej 

(IMO), informatycznej (IOI), astronomicznej (IAO), z astronomii i astrofizyki 

(IOAA), fizycznej (IPhO), lingwistycznej (IOL) lub zawodów międzynarodowych 

Romanian Masters of Mathematics (RMM), albo uczestniczkami Europejskiej 

Olimpiady Matematycznej Dziewcząt (EGMO) lub Europejskiej Olimpiady 

Informatycznej Dziewcząt (EGOI).”; 

2) w załączniku do Regulaminu Funduszu Stypendialnego im. Franciszka Mertensa pkt 4 

otrzymuje brzmienie: 

„4) w okresie, na który przyznano stypendium, gwarancja przyznania miejsca w domu 

studenckim, które jest opłacane przez stypendystę z własnych środków, o ile 

stypendysta, według przepisów odrębnych, będzie się ubiegał o przyznanie tego 

miejsca;”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 maja 2022 roku. 

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


